EXTRATO DO CPS 066/2024 – PRUDENTIAL DO BRASIL VIDA EM GRUPO S.A

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços com Fornecimento nº 066/2024, firmado com a empresa PRUDENTIAL DO BRASIL

VIDA EM GRUPO S.A (Processo SEI nº 202400058003834).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Seguros de Acidentes Pessoais Coletivos,
sob demanda, para os beneficiários do Programa Universitário do Bem- PROBEM, com fulcro na
Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, conforme as denominações, características
detalhadas, quantidades, condições, e especificações constantes do Termo de Referência nº
94/2024/CPAS-GPCOM/ CGBE-GPROBEM (64381246).

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 26.880,00 (vinte e seis mil, oitocentos e oitenta
reais), conforme proposta da contratada (65467156).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº
1131/2024/OVG/DIAF (64469755).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da apólice será de 12 (doze) meses, contados da sua
emissão.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Erick Kluft Lopes da Silva de Oliveira– Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66544413&id_procedimento_atual=64840190&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=bd1a39476123aafd8c310c068e28baa5850f227b83d04165a3014d5cbb06c6cc9a41501b0ddf51b13afef36f764bc9a2ef4ea4d846d761a0a9bfcfdf91f15f1e75bfe682fe5ca9afd45e41995bcc9a4c1a3222aafac68a6d27a4cbaac76a3b7f
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67744680&id_procedimento_atual=64840190&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=3641da8844ba5ee2dd728f31dffca69381d2526243ea03d79f8f33a1f16b881e9a41501b0ddf51b13afef36f764bc9a2ef4ea4d846d761a0a9bfcfdf91f15f1e75bfe682fe5ca9afd45e41995bcc9a4c1a3222aafac68a6d27a4cbaac76a3b7f
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66642461&id_procedimento_atual=64840190&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6c5110c497cbd53ef5cc649e5fda9b54667d295bcdd235d0cdb6a068726c1a059a41501b0ddf51b13afef36f764bc9a2ef4ea4d846d761a0a9bfcfdf91f15f1e75bfe682fe5ca9afd45e41995bcc9a4c1a3222aafac68a6d27a4cbaac76a3b7f